Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.01.2021  № 124/834-6

г. Пенза

О формировании территориальной избирательной комиссии

Железнодорожного района города Пензы

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города

Пензы, для назначения председателем территориальной избирательной

комиссии и в соответствии со статьями 22, 26, 28, 29 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 3 Закона

Пензенской области «О территориальных избирательных комиссиях

Пензенской области»,

Избирательная комиссия Пензенской области постановляет:

1. Сформировать территориальную избирательную комиссию

Железнодорожного района города Пензы, назначив в ее состав:

Артемова Андрея Борисовича, 1973 года рождения, образование высшее,

старшего системного администратора ООО «ГлавУчет», предложенную для

назначения в состав комиссии Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

Безрукову Веру Петровну, 1946 года рождения, образование высшее

юридическое, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии

Политической партией «Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость»;

Зотову Наталью Викторовну, 1955 года рождения, образование высшее,

заместителя начальника отдела администрации Железнодорожного района

города Пензы, муниципального служащего, предложенную для назначения в

состав комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»;

Лагодинского Валерия Сергеевича, 1973 года рождения, образование

высшее, заместителя директора Муниципального унитарного предприятия

«Городской центр торговли и услуг» города Пензы, предложенного для

назначения в состав комиссии Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ;

Ломаш Ольгу Владиславовну, 1986 года рождения, образование высшее,

главного эксперта администрации Железнодорожного района города Пензы,

предложенную для назначения в состав комиссии Политической партией

«Российская экологическая партия «Зеленые»;

Орлова Владимира Викторовича, 1989 года рождения, образование

высшее, безработного, предложенного для назначения в состав комиссии

Политической партией ЛДПР - Либерально-демократической партией

России;

Панцыреву Альфию Ибрагимовну, 1982 года рождения, образование

высшее юридическое, главного специалиста-юрисконсульта администрации

Железнодорожного района города Пензы, муниципального служащего,

предложенную для назначения в состав комиссии Всероссийской

политической партией «РОДИНА»;

Соколову Ольгу Анатольевну, 1980 года рождения, образование высшее

юридическое, генерального директора ООО «Правовой Финансовый Центр»,

предложенную для назначения в состав комиссии Политической партией

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»;

Шмелеву Ольгу Николаевну, 1972 года рождения, образование высшее,

главного специалиста-эксперта аппарата Избирательной комиссии

Пензенской области, государственного служащего, предложенную для

назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией

Железнодорожного района города Пензы предыдущего состава.

2. Назначить председателем территориальной избирательной комиссии

Железнодорожного района города Пензы Зотову Наталью Викторовну, 1955

года рождения, образование высшее, заместителя начальника отдела

администрации Железнодорожного района города Пензы, муниципального

служащего.

3. Председателю территориальной избирательной комиссии

Железнодорожного района города Пензы Зотовой Н.В. созвать

организационное заседание территориальной избирательной комиссии 22

января 2021 года.

Председатель

Избирательной комиссии

Пензенской области

А.А. Синюков

Секретарь

Избирательной комиссии

Пензенской области

                                                Т.Б. Рожкова